
Unità Territoriale
Direzione Territoriale
Direzione Area Metropolitana 

Unità Territoriale di Cremona

OGGETTO: annullamento d’ufficio in autotutela ex art. 21 nonies L. n. 241/1990  della
trascrizione/iscrizione/annotazione di rettifica dati anagrafici .RP I784572U
del 23/06/2025 veicolo targa DZ818YC

DETERMINAZIONE N.     3        DEL       23/07/2025

IL RESPONSABILE UNITA' TERRITORIALE DI CREMONA 

 Vista la segnalazione pervenuta dal Pra di Messina in data  17/07/2025

Rilevato  che  la  suddetta  pratica  è  stata  erroneamente  accettata  dall'UT  di
Cremona 

Ritenuto che:  la  formalità  di  rettifica dati  anagrafici  risulta affetta  da irregolarità
insanabile in quanto il soggetto a favore non risulta intestatario al PRA  essendo il
passaggio di proprietà precedente ricusato 

● che all’interessato AG Stracuzzi – Cisca    in data  17/07/2025 con PEC prot.
1734  è stata data comunicazione di avvio del procedimento ai sensi degli artt. 7
e 8  L. n. 241/1990

● che  l'AG  Stracuzzi  –  Cisca  in  data  23/07/2025  prot.  1767  ha  chiesto  la
ricusazione immediata per la regolarizzazione della posizione 

DETERMINA

l’annullamento  d’ufficio  in  autotutela  della  formalità  di   rettifica  dati  anagrafici
effettuata da questo Ufficio   PRA  in data   23/06/2025 RP I784572U sul  veicolo
targa  DZ818YC   e   a  tale  fine  autorizza  gli  interventi  operativi  e  procedurali
necessari nell’Archivio PRA secondo le modalità indicate  nella lett. circ. DPFA nr.
4376/2023 del 21/06/2023.

   IL RESPONSABILE
                                                    


